
 

Účetní (poloviční úvazek) 

 

KOHO HLEDÁME? 

Do našeho Oddělení účetnictví hledáme novou posilu na 

pozici „Účetní“, která by se ve spolupráci s hlavní účetní 

postarala o účetnictví naší příspěvkové organizace. 

Hledáme zodpovědného, samostatného a férového 

člověka s proaktivním přístupem, který má ideálně 2 

roky praxe na obdobné pozici. 

CO VÁS ČEKÁ? 

• znalost podvojného účetnictví 

• běžné účetní operace – přijaté faktury, vyúčtování záloh, 

kontrola evidence pokut, atd. 

• spolupráce při evidenci a účtování plateb platebními kartami 

• spolupráce s hlavní účetní 

 

 

 „Hledáme zodpovědného člověka, který 

rozumí číslům.“  

 

CO OČEKÁVÁME OD VÁS? 

• SŠ/VŠ vzdělání (finance, ekonomika)  

• praxe na obdobné pozici minimálně 2 roky (z příspěvkové 

organizace výhodou)  

• znalost programu GINIS výhodou – nikoli však podmínkou 

• dobrá znalost MS Office  

• schopnost pracovat samostatně i v týmu  

• zodpovědnost, spolehlivost, komunikativnost a zejména 

vysokou míru pečlivosti 

INTEGROVANÁ 
DOPRAVA 

STŘEDOČESKÉHO 
KRAJE 

 

Jsme tým lidí, který tvoří  

a neustále zlepšuje jeden 

fungující integrovaný systém 

pro Středočeský kraj i Prahu 

- a rosteme i za hranice kraje! 

 

Chceme, aby všichni cestovali 

pohodlně a efektivně. Přidej 

se k nám a buď součástí 

týmu! 

  

 

 



CO VÁM NABÍZÍME? 

• přátelské pracovní prostředí, kanceláře v centru Prahy v těsné 

blízkosti stanice metra B  

• zkrácený úvazek 4 hodiny/den 

• 5 týdnů dovolené  

• 5 dnů sick day  

• benefity – stravenky, služební telefon a notebook, jazykové 

kurzy na pracovišti 

• pružná pracovní doba  

ZAUJALA VÁS NAŠE NABÍDKA? 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete nám Váš strukturovaný 

životopis s fotografií a motivačním dopisem na emailovou adresu 

kariera@idsk.cz.   

Do předmětu emailu uveďte název pozice. Vyhrazujeme si právo 

odpovědět vhodným uchazečům.   

 

Těšíme se na Vás!  

Společně napříč celým krajem. 

  

  

 

 

 

Termín nástupu: 

ihned 

 

 

 

 

Kontakt: 

kariera@idsk.cz 

 

 


